
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 01:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vysava-do-auta-12v-120w-p-31844.html

  
Vysavač do auta 12V 120W.

Včetně DPH 366 Kč

Bez DPH 302 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00835329

Výrobce Inne

Popis produktu

 Vysavač do auta 12V, 120W. 
Kompaktní ruční vysavač napájený ze zásuvky zapalovače cigaret.

 Šikovné a lehké 

Ruční vysavač je užitečné zařízení, které podpoří vaše každodenní úklidové činnosti. Perfektní jako příslušenství pro osobní
auta, karavany a lodě. Díky lehkému a malému provedení se vejde do každého kufru, takže může být vždy po ruce.

 Jednoduchá obsluha 

Dlouhý napájecí kabel (3,5 m) vám umožní používat zařízení volně a umožní vám dosáhnout do všech koutů vašeho auta.
Konstrukce vysavače nevyžaduje samostatný sáček, po ukončení práce stačí odepnout kryt, vyprázdnit obsah vysavače a
opláchnout filtr a kryt pod tekoucí vodou.

 Extra tipy 

Dvě trysky, které jsou součástí sady, vám umožní odstranit nečistoty ze všech povrchů interiéru vozu. Dlouhá štěrbinová
hubice umožňuje přístup do těžko přístupných míst, jako je oblast předních sedadel. Špička štětin je ideální pro odstraňování
prachu a drobků z látkových koberečků a křesel.

Specifikace; 

 Napájecí napětí: DC 12V
Výkon: 120 W
Konektory: 1 x zástrčka do zapalovače cigaret
Bezsáčková konstrukce: Ano
Materiál: plast
Délka napájecího kabelu: 3,5m
Černá barva
Rozměry: 310 x 90 x 100 mm (d x š x v)
Zahrnuta:

 1x vysavač do auta
1 x štěrbinová tryska
1 x 1 x příčesek
1 x flexibilní hadice

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vysava-do-auta-12v-120w-p-31844.html
http://www.tcpdf.org

